10.08.2023 № 2.6-02/100823-3

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря

аттестационной комиссии на 2023/2024 учебный год для образовательной

программы магистратуры «Современные социальные науки в преподавании

обществознания в школе» факультета социальных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной

комиссии для образовательной программы магистратуры  «Современные

социальные науки в преподавании обществознания в школе», направления

подготовки 41.04.04 Политология, факультета социальных наук, очно-заочной

формы обучения в следующем составе:

председатель – Богачёв М.И., к.соц.н., академический руководитель

образовательной программы «Современные социальные науки в преподавании

обществознания в школе» ,

члены комиссии:

- Гайворонский Ю.О., к. полит. н.,

- Помигуев И.А., к. полит. н.

секретарь –  Моссаковская И.П., заместитель начальника отдела

Декан факультета социальных наук                                 А.Ю. Мельвиль